
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Bmo, městská část Brno-sever KVIT stav s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 07690304

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ07690304

Bratislavská 70, 6 Vídeňská 870/8 9b

bankovní spojení: 63900 Bmo

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 22.09.2022

OBJEDNÁVKA č. 3208/22

Objekt: MATHONOVA 886/16

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy elektroinstalace společných

prostor ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části

Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 487 974,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.12.2022

Nájemce:

Kontakt:

vedou

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předáni díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:





Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava elektroinstalace BD Mathonova 16- společné bytové prostory

Misto 613 00 Brno, Mathonova 16

Objednatel: Statutární město Brno, ÚMČ Brno-sever IČ: 44992785

Bratislavská 70, Brno DIČ: CZ44992785

601 17 Brno-sever

Zhotovitel: KVIT stav s.r.o. IČ: 07690304

Vídeňská 870/89b DIČ: CZ07690304

63900 Brno-Štýřice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 149 361,78

PSV 0,00

MON 331 012,32

Vedlejší náklady 7 600,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 487 974,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 487 974,10 CZK

Snížená DPH 15 % 73 196,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,10 CZK

Cena celkem s DPH 561 170,00 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61

90

94

95

97

M21

M22

M46

M65

VN

Úpravy povrchů vnitřní

Pří počty

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací kce na pozem.stav.

Prorážení otvorů

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp.tech

Zemní práce při montážích

Elektroinstalace

Vedlejší náklady

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV 

MON 

MON 

MON 

MON

VN

70 072,20

59 110,00

917,28

9 142,70

10 119,60

270 488,87

20 091,98

30 837,27

9 594,20

7 600,00

Cena celkem 487 974,10

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: Oprava elektroinstalace BD Mathonova 16- společné bytové prostory

0: 613 00 Brno, Mathonova 16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 70 072,20

1 612403380RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20 cm maltou ze SMS, 
výplňovou nesmrštivou maltou

m 110,00000 58,80 6 468,00

2

Díl:

612423521R00

90

Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká 

Přípočty

m2 110,00000 578,22 63 604,20

59 110,00
3 901 R00 Hzs-demontáž stáv.el.instalace h 40,00000 410,00 16 400,00

4 905 R02 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Úprava stávajícího 
rozvaděče

h 9,00000 450,00 4 050,00

5 904 R00 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci h 9,00000 450,00 4 050,00

6 909 R00 Hzs-nezmeritelne stav, práce, spolupráce s nájemn. h 20,00000 390,00 7 800,00

7 901 R00 Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a spolupráce s RT h 10,00000 410,00 4100,00

8 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prace-spolupráce s E.on h 9,00000 390,00 3 510,00

9

Díl:

908 R00

94

Hzs-provizomí napojení b.j. při odpojení ze sítě 

Lešení a stavební výtahy

h 40,00000 480,00 19 200,00

917,28
10

Díl:

941955001R00

95

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 

Dokončovací kce na pozem.stav.

m2 8,00000 114,66 917,28

9 142,70
11

Díl:

952901114R00

97

Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m

Prorážení otvorů

m2 70,00000 130,61 9 142,70

10 119,60
12 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 6,00000 789,88 4 739,28

13 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,00000 239,12 1 434,72

14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 60,00000 16,76 1 005,60

15

Díl:

979999999R00

M21

Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup. 170107)

Elektromontáže

t 6,00000 490,00 2 940,00

270 488,87
16 210010001R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm m 30,00000 37,07 1 112,10

17 210010023R00 Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm m 6,00000 44,56 267,36

18 211010002R00 Osazení hmoždinky do cihlového zdivá, HM 8 kus 20,00000 28,43 568,60

19 210010502R00 Osazení lustrové svorky včetně zapojení do 3x4 kus 19,00000 42,64 810,16

20 210010301R00 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová kus 20,00000 66,94 1 338,80

21 210010311RT3 Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně 
dodávky KU 68-1901 bez víčka

kus 20,00000 74,15 1 483,00

22 210010321RT1 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, 
vč.dodávkv krabice KU 68-1903

kus 2,00000 238,18 476,36

23 210010312R00 Krabice odbočná KO 97, bez zapojení, kruhová kus 2,00000 94,88 189,76

24 21001O322R00 Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová kus 2,00000 189,68 379,36

25 210100251R00 Ukončení celopiast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 24,00000 114,77 2 754,48

26 210100007R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 70 mm2 kus 30,00000 124,85 3 745,50

27 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 3x2,5 sada 1,00000 5 109,33 5 109,33

28 210100002R00 Popis kabelů označ.štítky sada 1,00000 2 698,72 2 698,72

29 210100213R00 Připojení elektroměrů EJ+ET kus 23,00000 389,44 8 957,12

30 210110051R00 vypínač s doutnavkou kus 6,00000 69,91 419,46

31 210110061RT1 Spínač speciální schodišťový (automat), včetně dodávky 
spínače SA 10

kus 1,00000 941,19 941,19

32 210110021R00 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní kus 6,00000 184,88 1 109,28

33 210190071R00 Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg ER1-6 kus 4,00000 2 151,30 8 605,20

34 210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3Jx1,5 mm2 uložený pod omítkou m 280,00000 33,13 9 276,40

35 210800113R00 Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložený pod omítkou m 29,00000 96,04 2 785,16

36 210810112R00 Kabel CYKY-m 1 kV 4x50pevně uložený m 30,00000 784,00 23 520,00

37 210201211R00 Svítidlo LED 18W, IP 44, posazené kus 17,00000 322,21 5 477,57

38 34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3J x 1,5 mm2 m 280,00000 17,00 4 760,00

39 34111076R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x6 mm2 m 32,00000 122,93 3 933,76

40 34111643R Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 x 50 m 33,00000 727,02 23 991,66



41 348360111R Svítidlo LED 18-36W, IP44, posazené kus 19,00000 2 679,52 50 910,88

42 345710961R Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4016 E m 60,00000 18,35 1 101,00

43 345710965R Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4040 m 60,00000 62,81 3 768,60

44 345710860R Rozvaděč elektroměrový ER1 IP30 kus 1,00000 25 000,00 25 000,00

45 357116411R Rozvaděč elektroměrový ER2 IP30 kus 1,00000 23 100,00 23 100,00

46 357116441R Rozvaděč elektroměrový ER3 IP30 kus 1,00000 23 100,00 23 100,00

47 357116412R Rozvaděč elektroměrový ER4 IP30 kus 1,00000 21 700,00 21 700,00

48 35441996R Svorka EPS 2 ekvipotenciální do KO 125 E kus 6,00000 533,01 3198,06

49

Díl:

210190001R00

M22

Rozvaděč elektromněrový ER5 IP30 

Montáž sdělovací a zabezp.tech

kus 1,00000 3 900,00 3 900,00

20 091,98
50 34561424R Svorka Bečov kus 18,00000 30,73 553,14

51 3457171102R Příchytka kabelů jednostranná 6710 PO kus 50,00000 5,48 274,00

52 220261662R00 Zhotovení drážky ve zdi cihlovém m 110,00000 133,28 14 660,80

53

Díl:

220264111R00

M46

Kabel.žlab drátěný s integr.spojkou DZI 60x60 mm

Zemní práce při montážích

m 9,00000 511,56 4 604,04

30 837,27
54 460680021RT1 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 kus 18,00000 149,34 2 688,12

55 460680022R00
cm
Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 30 cm kus 5,00000 510,93 2 554,65

56

Díl:

460680035RT3

M65

Demontáž rozvaděčů ER-vysekání a zazdění nových, 
Dlochv do 1,00 m2
Elektroinstalace

kus 5,00000 5118,90 25 594,50

9 594,20
57

Díl:

650511132R00

VN

vnitř, zapojení rozvaděče

Vedlejší náklady

kus 11,00000 872,20 9 594,20

7 600,00
58 00523101 OR Revize - výchozí revizní zpráva vč.vyhotovení hod. 20,00000 380,00 7 600,00


